
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 16:37

Tenisové míče Tour XT balení 4 ks

Cena: 219,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 37914
Výrobce: Head
Kategorie: Tenisové míče

Tenisové míče Tour XT balení 4 ks
Nový prémiový míč TOUR XT značky HEAD byl vyvíjen a testován za přísných podmínek v laboratoři a na kurtu s profesionálními tenisty po více než dva roky.
Výsledkem je tenisák, který poskytuje díky své technologii Impact Core jedinečný dotyk a snadnou ovladatelnost.
Obecně je to míč směřovaný na hru na antukových či tvrdých kurtech a zároveň by měl zachovávat výborné herní vlastnosti i při extrémních vedrech během letních
měsíců.
Vyberte si ikonickou zlatou dózu HEAD TOUR XT, pokud jste turnajový nebo klubový hráč - nebo kdokoli jiný, kdo hledá perfektní míč, kterým zahrajete vaše nejlepší a
nejpřesnější údery.

Technický popis:
- výrobce: Head
- výkonnost: soutěžní
- homologováno: ITF
- povrch: všechny
- tlakované: ano
- počet míčů:4


